UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày      tháng 9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm lại công chức lãnh đạo, quản lý

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ

chức, miễn nhiệm, luân chuyển cán bộ công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý; chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Chánh thanh tra Sở Nông nghiệp và

PTNT đối với ông Phùng Văn Tín, trong thời gian 05 năm (60 tháng), kể từ

ngày 01/10/2020.

Điều 2. Ông Phùng Văn Tín được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số

0,3/tháng và các khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Sở, Phòng Tổ chức cán bộ,

Thanh tra Sở, các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Phùng Văn Tín căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-23T08:17:31-0700

		2020-09-23T07:39:55+0700

		2020-09-23T07:40:11+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-23T07:40:28+0700